
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αθήνα: 05/12/2016 

                    

Αριθμ. Πρωτ. ΔΟΥ : 2016017971 
 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Τμήμα: Προμηθειών & Δημοσίων Επενδύσεων  
 
 
Ταχ. Διεύθυνση 
Πληροφορίες      
Τηλέφωνο           
Fax                      
E-mail                 

: Χρήστου Λαδά 6, 10561 Αθήνα 
: Φ.Μαργαρίτης 
: 2103689019 
: 2103689166 
: procurements@uoa.gr 

Προς : - Κάθε Ενδιαφερόμενο
 

                                                                        
Θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή προσφορών που αφορούν σε 
Εκτυπωτικές εργασίες (CPV: 79823000-9) εν γένει καθώς και βιβλιοδεσίες (CPV: 79971200-3) για 
κάλυψη αναγκών του ΕΚΠΑ» 
 
Το Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών/ Τμήμα 
Προμηθειών και Δημοσίων Επενδύσεων), έχοντας υπόψη το σχετικό θεσμικό πλαίσιο όπως αυτό 
ισχύει, προκειμένου να προβεί στην Προμήθεια Εκτυπωτικών εργασιών εν γένει καθώς και βιβλιοδεσιών, 
σύμφωνα με τον πίνακα της παρούσας πρόσκλησης, καλεί κάθε ενδιαφερόμενο φυσικό ή νομικό 
πρόσωπο που είναι σε θέση να παρέχει τα είδη που περιγράφονται στην παρούσα πρόσκληση, όπως 
εκδηλώσει το ενδιαφέρον του με κατάθεση οικονομικής προσφοράς (πρωτότυπη με σφραγίδα – 
υπογραφή) στο Τμήμα Προμηθειών του ΕΚΠΑ (Χρήστου Λαδά 6, 105 61 Αθήνα / 3ος όροφος, γραφείο 
33) έως και την Πέμπτη 15 Δεκεμβρίου 2016, ώρα 13.30 μμ.  
 
Ο συνολικός προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας είναι 15.000,00 € πλέον  του αναλογούντος 
ΦΠΑ 24%, ήτοι 18.600,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τον τακτικό 
προϋπολογισμό του Ιδρύματος οικονομικού έτους 2016 σύμφωνα με:  
 το με ΑΔΑΜ: 16REQ005316956 πρωτογενές αίτημα,  
 την με ΑΔΑ: 71ΘΒ46ΨΖ2Ν-ΙΣ4, ΑΔΑΜ: 16REQ005334308 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

δαπάνης οικονομικού έτους 2016 και 
 την με ΑΔΑ: ΩΖΓ846ΨΖ2Ν-10Ε απόφαση της Πανεπιστημιακής Συγκλήτου του Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (4η συνεδρία ακαδημαϊκού έτους 2016-2017 της 
08.11.2016) με την οποία αποφασίζει την προσφυγή στη διαδικασία της απ’ευθείας αναθέσεως για 
την Προμήθεια γραφικής ύλης για κάλυψη αναγκών του ΕΚΠΑ. 

 
Κριτήριο επιλογής του αναδόχου θα είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής στο σύνολο των προσφερόμενων ειδών. 
 
Για το συνολικό τίμημα, το οποίο θα προκύψει ως το γινόμενο των ποσοτήτων επί της 
προσφερόμενης τιμής μονάδος, θα συναφθεί σύμβαση, σύμφωνα με τα κατά το νόμο οριζόμενα. 
 

Με εντολή Πρύτανη 
Η Διευθύντρια των Οικονομικών Υπηρεσιών 

 
*υπογραφή 

Σοφία Τσίρου 
 

* Ηλεκτρονική διεκπεραίωση. Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο, το οποίο τηρείται στη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 



 
  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ  
 

A/A Περιγραφή Ειδών Μ/Μ Ποσότητα Καθαρή 
Αξία/Μονάδα Σύνολο 

1 
Ατομικοί φάκελοι 4 σελίδων για εγγραφή 
φοιτητών, διαστ. 25x35 εκ. 
ποιότητας χάρτου μανίλας 300 γραμμ. 
με ειδικό κλείσιμο 

τμχ 12.000   

2 Βιβλιάρια Υγειονομικής Περίθαλψης 
Φοιτητών τμχ 1.000   

3 

Φάκελοι αλληλογραφίας αυτοκόλλητοι 
(σακούλα), διαστ. 23x11 εκ. με 
Πανεπιστημιακή επικεφαλίδα και άνοιγμα 
στη μεγάλη διάσταση, 120 γραμμ. τύπου 
conqueror, χρώμα: υπόλευκο 

τμχ 5.000 
   

4 

Φάκελοι αλληλογραφίας αυτοκόλλητοι 
(σακούλα), διαστ. 23x11 εκ. με 
Πανεπιστημιακή επικεφαλίδα και άνοιγμα 
στη μεγάλη διάσταση, σε χαρτί απλό 100 
γραμμ. Χρώμα: λευκό 

τμχ 3.000   

4 

Φάκελοι αλληλογραφίας αυτοκόλλητοι 
(σακούλα), διαστ. 33x22,8 εκ. (να χωράνε 
έγγραφα Α4) με Πανεπιστημιακή 
επικεφαλίδα και άνοιγμα στη μικρή 
διάσταση σε χαρτί απλό 100 γραμμ. Χρώμα: 
λευκό 

τμχ 3.000   

5 
Φάκελοι αλληλογραφίας ή προσκλήσεων με 
αυτοκόλλητο κλείσιμο στη μεγάλη 
διάσταση, 16x23 εκ σε χαρτί απλό 100 
γραμμ. Χρώμα: λευκό 

τμχ 5.000   

6 

Βιβλιοδεσία εκτυπωμένων φύλλων 
για βιβλία πρωτοκόλλου εγγράφων 
(εισερχόμενα-εξερχόμενα), πιστοποιητικών, 
ευρετήρια πτυχίων, περγαμηνών, 
απολογισμών, κ.λ.π. από δέρμα, ύφασμα 
και εξωτερική ετικέτα, διαστ. 30x42 εκ. 
(κατ’ανώτατο θα βιβλιοδετούνται 250 
φύλλα) 

τμχ 100   

7 
Βιβλιοδεσία φύλλων Α4 για αρχειοθέτηση 
πρακτικών, σε δερματόδετους τόμους 
μαύρου Χρώματος με χρυσά γράμματα 

τμχ 50   

8 Κόλλες διαγωνισμού με τριπλό μπλέ 
κάλυμμα, 80 γραμμ. τμχ 5.000   

ΣΥΝΟΛΟ  
 

ΦΠΑ  
 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  
 

 
 

Όλα τα προς προμήθεια είδη θα είναι σύμφωνα με τα υποδείγματα. 
 

  


	Πανεπιστήμιον Αθηνών  
	ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
	ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
	Τμήμα: Προμηθειών & Δημοσίων Επενδύσεων  

